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30. Internationale Deutsche Meisterschaft

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf

Women's 100 Breaststroke Heats

Jugend D

1.

Ronja Zierold
01:09,35 02:22,26

Disqualifikation
Letizia Lee Lehr

Die Bewegung der Beine wurde auf der gesamten Strecke nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene

ausgefihrt.
Jugend C
1. Neele Labudda
00:42,76 01:29,50
2. Lea Stengel
00:45,04 01:33,35
3. Lea Pagel
00:47,63 01:42,86
4. Sevilay Ozturk
01:22,85 02:53,75
5. Berit Stitzel
00:55,91 02:02,14
6. Marie Bauduin
00:56,90 02:05,57
7. Marie Naumann
01:30,48  03:10,92
8. Sumeyye Bogaci
01:53,4 04:03,27
Jugend B
1. Lily Macleod
00:42,04 01:28,80
2. Jialing Xu
00:44,35 01:32,43
3. Marlene Endrolath
00:43,93 01:33,89
4. Riekje Heuter
00:43,73 01:35,49
5. Katherina Rosler
01:00,54 02:12,00
6. Anezka Floriankova
00:49,58 01:44,89
7. Marleen Bank
00:51,26 01:47,46
8. Pia Sophie Huppertz
00:53,68 01:51,86
9. Jessica Bluhm
00:44,84 01:38,62
10. Lea-Marie Frohling
00:49,82 01:47,76
11. Alicia VoRR
00:53,55 01:53,25

Disqualifikation

Sophie Kirsch

Start vor dem Startsignal.
IPC: 3.1.6

2005(SB9) GER

TV 08 Baumbach

2005 (AB) GER PSC Berlin

2003(SB13) GER
2003(SB9) GER
2003(SB9) GER
2003(SB6) TUR
2003(AB) GER
2003(AB) GER
2004(SB7) GER

2003(SB6) TUR

2001(SB13) GBR
2002(SB8) CHN
2001(SB13) GER
2001(SB9) GER
2001(SB6) GER
2002(SB8) CZE
2002(SB9) GER
2002(SB9) GER
2001(AB) GER
2001(SB14) GER

2001(AB) GER

1. Lubecker SV von 1896
PSC Berlin

Hanse SV Rostock
Turkish Sports Federation
PSC Berlin
MFZK-Schwerin
MFZK-Schwerin

Turkish Sports Federation

GB Para Swim Team
NPC China

SV Goppingen 04
SG Osnabriick
Hanse SV Rostock
CSOPD
MFZK-Schwerin

BSG Aachen 1926
MFZK-Schwerin
Hanse SV Rostock

SV Mohnewelle

2002 (AB) GER MFZK-Schwerin

02:22,26

12:00 Uhr

01:29,50
01:33,35
01:42,86
02:53,75
02:02,14
02:05,57
03:10,92
04:03,27

01:28,80
01:32,43
01:33,89
01:35,49
02:12,00
01:44,89
01:47,46
01:51,86
01:38,62
01:47,76
01:53,25

12:04 Uhr

158

613
559
418
213
169
155
146

92 ENM

628
581
531
522
425
398
366
325
321
298
212

V)
Q)
)

©

V)
V)
Q)
Q)
Q)
®
®
®
)
)
©
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 2

Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf

Women's 100 Breaststroke Heats

Jugend B
Abgemeldet nicht am Start
Tatiana Blattnerova 2002 (SB11)SVK NPC Slovakia
Erraid Davies 2001 (AB) GBR GB Para Swim Team

Jugend A

1. Valeriia Babeshko 2000(SB12) RUS NPC Russia 01:21,25 821 (A)
00:38,24 01:21,25

2. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 01:57,09 573 (@)
00:55,32  01:57,09

3. Emeline Pierre 1999(SB9) FRA NPC France 01:33,72 553 )]
00:43,87 01:33,72

4. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 01:47,38 534 @)
00:49,86 01:47,38

5. Marina Pushilina 1999(SB5) RUS NPC Russia 02:11,76 428 )
01:01,22 02:11,76

6. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:42,87 418 0
00:46,50 01:42,87

7. Jessika Markkanen 1999(SB9) FIN NPC Finland 01:48,67 354 0
00:50,80 01:48,67

8. Agata Koupilova 1999(SB6) CZE CSOPD 02:33,64 290 )
01:06,97 02:33,64

9. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 02:39,14 266 )
01:13,59 02:39,14

10. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 02:00,71 258 ©
00:52,80 02:00,71

11. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 01:52,66 215 ©
00:52,95 01:52,66

Masters |

1. Veronica Mauadie Almeida 1975(SB7) BRA NPC Brazil 01:43,34 679 (B)
00:50,70 01:43,34

2. Susana Ribeiro 1967(SB5) BRA NPC Brazil 01:56,99 576 3
00:55,84 01:56,99

Masters 11
Nicht am Start
Rita Monica Veloso 1959 (SB7) BRA ABAD BAHIA ENM

Masters 111

1. Gudrun Lange 1942(AB) GER TSG Balingen 02:16,64 120
01:01,63 02:16,64

Offene Wertung

1. Elena Krawzow 1993(SB13) GER PSC Berlin 01:16,23 993 WR (A)
00:36,05 01:16,23

2. Maja Reichard 1991(SB11) SWE NPC Sweden 01:28,90 941 A)
00:41,03 01:28,90

3. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) ESP ADEMI Tenerife 01:15,54 867 (A)
00:34,68 01:15,54

4. Lisa den Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 01:35,02 837 (A)
00:46,52 01:35,02

5. Valeriia Babeshko 2000(SB12) RUS NPC Russia 01:21,25 821 (A)
00:38,24 01:21,25

6. Magda Toeters 1986(SB14) NED NPC Netherlands 01:18,87 762 (A)
00:36,88 01:18,87
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 3

Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf

Women's 100 Breaststroke Heats

Offene Wertung

7. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN NPC Japan 01:25,83 720 (A)
00:40,79 01:25,83

8. Chrysoula Antoniadou 1995(SB4) GRE NPC Greece 02:03,00 713 (A)
00:58,69 02:03,00

9. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:26,46 711 (A)
00:40,73 01:26,46

10. Kate Louise Wilson 1998(SB6) AUS Swimming Australia 01:47,63 708 (A)
00:51,18 01:47,63

11. Prudence Watt 1987(SB13) AUS Swimming Australia 01:25,87 694 (B)
00:39,63 01:25,87

12. Veronica Mauadie Almeida 1975(SB7) BRA NPC Brazil 01:43,34 679 (B)
00:50,70 01:43,34

13. Goh Rui Si Theresa 1987(SB4) SIN Singapore Para Swimming 02:06,11 678 (B)
00:56,72 02:06,11

13. Verena Schott 1989(SB5) GER PSC Berlin 01:49,60 678 (B)
00:51,77 01:49,60

15. Raquel Viel 1983(SB12) BRA NPC Brazil 01:27,28 662 (B)
00:40,97 01:27,28

16. Marije Oosterhuis 1995(SB9) NED NPC Netherlands 01:28,39 659 (B)
00:41,54 01:28,39

17. Kateryna Tkachuk 1995(SB11) UKR NPC Ukraine 01:40,18 657 (B)
00:47,74 01:40,18

18. Lily Macleod 2001(SB13) GBR GB Para Swim Team 01:28,80 628 )
00:42,04 01:28,80

19. Neele Labudda 2003(SB13) GER 1. Libecker SV von 1896 01:29,50 613 )
00:42,76 01:29,50

20. Nikita Howarth 1998(SB8) NZL NPC New Zealand 01:30,88 612 (B)
00:44,05 01:30,88

21. Sabine Weber-treiber 1979(SB5) AUT NPC Austria 01:55,35 597 (B)
00:53,35 01:55,35

21. Pernilla Lindberg 1994(SB14) SWE NPC Sweden 01:25,54 597 (B)
00:40,45 01:25,54

23. Carla De Bortoli 1996(SB13) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:30,45 594 (1)
00:43,42 01:30,45

24. Erica Da Rosa Rodrigues 1994(SB8) BRA NPC Brazil 01:32,03 589 2)
00:43,74 01:32,03

25. Jialing Xu 2002(SB8) CHN NPC China 01:32,43 581 Q)]
00:44,35 01:32,43

26. Susana Ribeiro 1967(SB5) BRA NPC Brazil 01:56,99 576 3)
00:55,84 01:56,99

27. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 01:57,09 573 (@)
00:55,32 01:57,09

28. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 01:33,35 559 )]
00:45,04 01:33,35

29. Emeline Pierre 1999(SB9) FRA NPC France 01:33,72 553 )
00:43,87 01:33,72

30. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 01:47,38 534 )
00:49,86 01:47,38

31. Marlene Endrolath 2001(SB13) GER SV Goppingen 04 01:33,89 531 )
00:43,93 01:33,89

32. Riekje Heuter 2001(SB9) GER SG Osnabruick 01:35,49 522 )
00:43,73 01:35,49

33. Manon Vermarien 1997(SB8) NED NPC Netherlands 01:38,19 485
00:47,59 01:38,19

34. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898 03:51,01 456 ©
01:54,76 03:51,01
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 4
Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats
Offene Wertung
35. Katharina Ganz 1998(SB14) GER VSG Darmstadt 01:33,95 451 ©
00:42,09 01:33,95
36. Marina Pushilina 1999(SB5) RUS NPC Russia 02:11,76 428 )
01:01,22 02:11,76
37. Katherina Rosler 2001(SB6) GER Hanse SV Rostock 02:12,00 425 @)
01:00,54 02:12,00
38. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:42,87 418 )
00:46,50 01:42,87
38. Lea Pagel 2003(SB9) GER Hanse SV Rostock 01:42,86 418 )
00:47,63 01:42,86
40. Rachael Elizabeth Watson 1992(SB3) AUS Swimming Australia 03:03,32 416
01:20,61 03:03,32
41. Mckenzie Coan 1996(SB6) USA NPC United States of America 02:14,82 403
01:07,30 02:14,82
42. Anezka Floriankova 2002(SB8) CZE CSOPD 01:44,89 398 0
00:49,58 01:44,89
43. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:32,21 393 ©
00:44,44 01:32,21
44. Hana Horalkova 1983(SB6) CZE CSOPD 02:17,04 387
01:03,47 02:17,04
45. Lina Henriette John 1998(SB6) GER VSB 1980 Magdeburg 02:19,75 368 ©
01:03,60 02:19,75
45. Alina Mihlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:34,26 368 ©
00:42,70 01:34,26
47. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:47,46 366 0
00:51,26 01:47,46
48. Stephanie Millward 1981(SB8) GBR GB Para Swim Team 01:47,89 365
00:51,08 01:47,89
49. Jessika Markkanen 1999(SB9) FIN NPC Finland 01:48,67 354 0)
00:50,80 01:48,67
50. Julzlgﬁadkg;/vss?ka 1998(SB4) POL IKS AWF Warszawa 02:57,63 341 ENM
51. (l)\llao%ltr)lze Lu;[)rzu17 . 1996(SB7) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 02:17,35 333 ENM
52. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) GER BSG Aachen 1926 01:51,86 325 0
00:53,68 01:51,86
53. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 01:38,62 321 )
00:44,84 01:38,62
54. Dezrglgg Freosétgl5 o1 1996(SB4) ITA ASD COME GINESTRE 03:05,81 312 ENM
55. AllcegErolh02 so.45 1997(SB6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 02:29,45 311 ENM
56. Gina Marie Ht')i‘er 1998(SB14) GER PSC Berlin 01:46,73 307 ENM ©
00:49,86 01:46,73
57. Lea-Marie Frohling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 01:47,76 298 0)
00:49,82 01:47,76
58. Alexandra Nouchet 1998(SB9) FRA NPC France 01:55,21 297 ENM
00:54,85 01:55,21
59. Agata Koupilova 1999(SB6) CZE CSOPD 02:33,64 290 )
01:06,97 02:33,64
60. Oksana Dobrovolskaja 1996(SB12) LTU NPC Lithuania 01:56,30 280 ENM
00:54,06 01:56,30
61. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 02:39,14 266 )
01:13,59 02:39,14
62. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 02:00,71 258 ©
00:52,80 02:00,71
63. Ozgge Ustun 1995(SB4) TUR Turkish Sports Federation 03:27,00 251 ENM
4,86 03:27,00
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09.06.-12.06.2016

30. Internationale Deutsche Meisterschaft

Seite: 5

Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats

Offene Wertung

64. Johanna Heidemann
00:52,95 01:52,66

65. Sevilay Ozturk
01:22,85  02:53,75
66. Alicia Voi3
00:53,55  01:53,25
67. Berit Stutzel
00:55,91  02:02,14
68. Ronja Zierold
01:09,35  02:22,26

69. Marie Bauduin
00:56,90 02:05,57

70. Marie Naumann
01:30,48 03:10,92

71. Claudia Krainer
02:06,71 04:33,89

72. Gudrun Lange
01:01,63 02:16,64

73 SHRSYYe S

Disqualifikation
Sophie Kirsch

Start vor dem Startsignal.

IPC: 3.1.6
Letizia Lee Lehr

1999(AB) GER BSG Espelkamp
2003(SB6) TUR Turkish Sports Federation
2001(AB) GER SV Mo6hnewelle

2003(AB) GER PSC Berlin

2005(SB9) GER TV 08 Baumbach
2003(AB) GER MFZK-Schwerin
2004(SB7) GER MFZK-Schwerin

1983(SB4) AUT NPC Austria
1942(AB) GER TSG Balingen

2003(SB6) TUR Turkish Sports Federation

2002 (AB) GER MFZK-Schwerin

2005 (AB) GER PSC Berlin

01:52,66
02:53,75
01:53,25
02:02,14
02:22,26
02:05,57
03:10,92

04:33,89
02:16,64

04:03,27

12:04 Uhr

12:00 Uhr

215 (©)
213
212 (©)
169 (©)
158
155
146

143 ENM
120

92 ENM

Die Bewegung der Beine wurde auf der gesamten Strecke nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene

ausgefuhrt.

Abgemeldet nicht am Start

Patricia Scasnarova
Tatiana Blattnerova
Erraid Davies
Emely Telle

Nicht am Start
Karolina Hamer
Rita Monica Veloso

Startklasse S2

1. Christina Ziegler
01:54,76  03:51,01

Startklasse S3

1. Rachael Elizabeth Watson

01:20,61 03:03,32

1994 (SB6) SVK NPC Slovakia

2002 (SB11)SVK NPC Slovakia

2001 (AB) GBR GB Para Swim Team
1997 (SB12)GER PSC Berlin

1981 (SB4) POL Polish Paralympic Swimming Team
1959 (SB7) BRA ABAD BAHIA

1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898

1992(SB3) AUS Swimming Australia

03:51,01

03:03,32

ENM
ENM

456 (©)

416
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 6
Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats
Startklasse S4
1. Chrysoula Antoniadou 1995(SB4) GRE NPC Greece 02:03,00 713 (A)
00:58,69 02:03,00
2. Goh Rui Si Theresa 1987(SB4) SIN Singapore Para Swimming 02:06,11 678 (B)
00:56,72 02:06,11
3. Julia Sadkowska 1998(SB4) POL IKS AWF Warszawa 02:57,63 341 ENM
01:27,44 02:57,63
4. Denise Fresta 1996(SB4) ITA ASD COME GINESTRE 03:05,81 312 ENM
01:25,89 03:05,81
5 Ozgge Ustun 1995(SB4) TUR Turkish Sports Federation 03:27,00 251 ENM
01:34,86 03:27,00
6. Claudia Krainer 1983(SB4) AUT NPC Austria 04:33,89 143 ENM
02:06,71 04:33,89
Nicht am Start
Karolina Hamer 1981 (SB4) POL Polish Paralympic Swimming Team ENM
Startklasse S5
1. Verena Schott 1989(SB5) GER PSC Berlin 01:49,60 678 (B)
00:51,77 01:49,60
2. Sabine Weber-treiber 1979(SB5) AUT NPC Austria 01:55,35 597 (B)
00:53,35 01:55,35
3. Susana Ribeiro 1967(SB5) BRA NPC Brazil 01:56,99 576 3)
00:55,84 01:56,99
4. Marina Pushilina 1999(SB5) RUS NPC Russia 02:11,76 428 )
01:01,22 02:11,76
Startklasse S6
1. Kate Louise Wilson 1998(SB6) AUS Swimming Australia 01:47,63 708 (A)
00:51,18 01:47,63
2. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 01:57,09 573 )
00:55,32 01:57,09
3. Katherina Rosler 2001(SB6) GER Hanse SV Rostock 02:12,00 425 @)
01:00,54 02:12,00
4. Mckenzie Coan 1996(SB6) USA NPC United States of America 02:14,82 403
01:07,30 02:14,82
5. Hana Horalkova 1983(SB6) CZE CSOPD 02:17,04 387
01:03,47 02:17,04
6. Lina Henriette John 1998(SB6) GER VSB 1980 Magdeburg 02:19,75 368 ©
01:03,60 02:19,75
7. Alice Brolli 1997(SB6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 02:29,45 311 ENM
01:12,84 02:29,45
8. Agata Koupilova 1999(SB6) CZE CSOPD 02:33,64 290 )
01:06,97 02:33,64
9. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 02:39,14 266 )
01:13,59 02:39,14
10. Sevilay Ozturk 2003(SB6) TUR Turkish Sports Federation 02:53,75 213
01:22,85 02:53,75
11. Sume%/ye Bogaci 2003(SB6) TUR Turkish Sports Federation 04:03,27 92 ENM
01:53,4 04:03,27
Abgemeldet nicht am Start
Patricia Scasharova 1994 (SB6) SVK NPC Slovakia
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 7
Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100 Breaststroke Heats
Startklasse S7
1. Lisa den Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 01:35,02 837 (A)
00:46,52  01:35,02
2. Veronica Mauadie Almeida 1975(SB7) BRA NPC Brazil 01:43,34 679 (B)
00:50,70  01:43,34
3. Nadine Luthi 1996(SB7) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 02:17,35 333 ENM
01:08,02  02:17,35
4. Marie Naumann 2004(SB7) GER MFZK-Schwerin 03:10,92 146
01:30,48  03:10,92
Nicht am Start
Rita Monica Veloso 1959 (SB7) BRA ABAD BAHIA ENM
Startklasse S8
1. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:26,46 711 (A)
00:40,73  01:26,46
2. Nikita Howarth 1998(SB8) NZL NPC New Zealand 01:30,88 612 (B)
00:44,05  01:30,88
3. Erica Da Rosa Rodrigues 1994(SB8) BRA NPC Brazil 01:32,03 589 2)
00:43,74  01:32,03
4. Jialing Xu 2002(SB8) CHN NPC China 01:32,43 581 Q)]
00:44,35  01:32,43
5.  Manon Vermarien 1997(SB8) NED NPC Netherlands 01:38,19 485
00:47,59  01:38,19
6. Anezka Floriankova 2002(SB8) CZE CSOPD 01:44,89 398 0)
00:49,58  01:44,89
7. Stephanie Millward 1981(SB8) GBR GB Para Swim Team 01:47,89 365
00:51,08  01:47,89
Startklasse S9
1. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN NPC Japan 01:25,83 720 (A)
00:40,79  01:25,83
2. Marije Oosterhuis 1995(SB9) NED NPC Netherlands 01:28,39 659 (B)
00:41,54  01:28,39
3. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 01:33,35 559 @)
00:45,04  01:33,35
4. Emeline Pierre 1999(SB9) FRA NPC France 01:33,72 553 )
00:43,87  01:33,72
5. Riekje Heuter 2001(SB9) GER SG Osnabruick 01:35,49 522 )
00:43,73  01:35,49
6. Lea Pagel 2003(SB9) GER Hanse SV Rostock 01:42,86 418 )
00:47,63  01:42,86
7. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:42,87 418 )
00:46,50  01:42,87
8. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 01:47,46 366 0)
00:51,26 01:47,46
9. Jessika Markkanen 1999(SB9) FIN NPC Finland 01:48,67 354 0)
00:50,80  01:48,67
10. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) GER BSG Aachen 1926 01:51,86 325 )
00:53,68  01:51,86
11. Alexandra Nouchet 1998(SB9) FRA NPC France 01:55,21 297 ENM
00:54,85  01:55,21
12. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 02:00,71 258 ©
00:52,80  02:00,71
13. Ronja Zierold 2005(SB9) GER TV 08 Baumbach 02:22,26 158
01:09,35  02:22,26
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30. Internationale Deutsche Meisterschaft

Seite: 8

Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Frauen Vorlau

f

Women's 100 Breaststroke Heats

Startklasse S11

1. Maja Reichard
00:41,03 01:28,90

Kateryna Tkachuk
00:47,74 01:40,18

Elisabeth Egel
00:49,86 01:47,38

Abgemeldet nicht am Start
Tatiana Blattnerova

Startklasse S12

1. Valeriia Babeshko
00:38,24 01:21,25
Raquel Viel

00:40,97 01:27,28
Oksana Dobrovolskaja
00:54,06 01:56,30

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle

Startklasse S13

1. Elena Krawzow
00:36,05  01:16,23
Prudence Watt
00:39,63  01:25,87
Lily Macleod

00:42,04  01:28,80
Neele Labudda
00:42,76  01:29,50
Carla De Bortoli
00:43,42  01:30,45

Marlene Endrolath
00:43,93  01:33,89

Startklasse S14

1. Michelle Alonso Morales
00:34,68 01:15,54
Magda Toeters
00:36,88 01:18,87
Pernilla Lindberg
00:40,45 01:25,54
Katharina Ganz
00:42,09 01:33,95
Gina Marie Hofer
00:49,86 01:46,73
Lea-Marie Frohling
00:49,82 01:47,76

2.
3.

2.
3.

2,
3
4.
5
6

2
3
4.
5
6

1991(SB11) SWE NPC Sweden
1995(SB11) UKR NPC Ukraine
2000(SB11) EST NPC Estonia

2002 (SB11)SVK NPC Slovakia

2000(SB12) RUS NPC Russia
1983(SB12) BRA NPC Brazil
1996(SB12) LTU NPC Lithuania

1997 (SB12)GER PSC Berlin

1993(SB13) GER PSC Berlin

1987(SB13) AUS Swimming Australia
2001(SB13) GBR GB Para Swim Team
2003(SB13) GER 1. Libecker SV von 1896
1996(SB13) SUI Plusport Behindertensport Schweiz
2001(SB13) GER SV Goppingen 04

1994(SB14) ESP ADEMI Tenerife

1986(SB14) NED NPC Netherlands
1994(SB14) SWE NPC Sweden
1998(SB14) GER VSG Darmstadt
1998(SB14) GER PSC Berlin

2001(SB14) GER Hanse SV Rostock

01:28,90
01:40,18
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01:47,76
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09.06.-12.06.2016 30. Internationale Deutsche Meisterschaft Seite: 9

Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Frauen Vorlauf

Women's 100 Breaststroke Heats

Startklasse AB

1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:32,21 393 ©
00:44,44 01:32,21

2. Alina Mihlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:34,26 368 ©
00:42,70 01:34,26

3. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 01:38,62 321 ()]
00:44,84 01:38,62

4. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 01:52,66 215 ©)
00:52,95 01:52,66

5. Alicia Vo3 2001(AB) GER SV Moéhnewelle 01:53,25 212 ©
00:53,55 01:53,25

6. Berit Stutzel 2003(AB) GER PSC Berlin 02:02,14 169 ©
00:55,91 02:02,14

7. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 02:05,57 155
00:56,90 02:05,57

8. Gudrun Lange 1942(AB) GER TSG Balingen 02:16,64 120
01:01,63 02:16,64
Disqualifikation
Sophie Kirsch 2002 (AB) GER MFZK-Schwerin 12:04 Uhr
Start vor dem Startsignal.
IPC: 3.1.6
Letizia Lee Lehr 2005 (AB) GER PSC Berlin 12:00 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde auf der gesamten Strecke nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene

ausgefihrt.
Abgemeldet nicht am Start

Erraid Davies 2001 (AB) GBR GB Para Swim Team
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